
Tweede wijziging Legesverordening 2019

De raad van de gemeente Papendrecht,

 

Gelezen het voorstel van het college van <datum>,

 

Gelet op

• artikel 149 Gemeentewet

• Huisvestingswet 2014

 

Besluit :

 

vast te stellenTweede wijziging Legesverordening 2019.

 
 

Artikel  1  
De Legesverordening 2019 als volgt te wijzigen:

 

Hoofdstuk 11 Legesverordening 2019 wordt aangevuld met:

 

tot het verlenen van een
vergunning voor het omzetten of

 1.11.2

omgezet houden van een
zelfstandige in onzelfstandige
woonruimte als bedoeld in artikel
21, aanhef en onder c van de
Huisvestingswet 2014 €225,00

tot het verlenen van een vergunning voor

het verbouwen van woonruimte tot twee of

 1.11.3

meer woonruimten als bedoeld in artikel 21,

aanhef en onder d van de Huisvestingswet

2014

€225,00

tot het verlenen van een

splitsingsvergunning als bedoeld in artikel

22 van de Huisvestingswet 2014

 1.11.4

€325,00

vermeerderd met €65,00  

per te vormen appartementsrecht of

afzonderlijke woning.

 

Artikel  2  
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na bekendmaking.

 

Artikel  3  
Deze verordening wordt aangehaald als Tweede wijziging Legesverordening 2019.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 26 september 2019,

de griffier, de burgemeester,

C.G.M. Bus A.J. Moerkerke

Nr. 238235

GEMEENTEBLAD 2 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Papendrecht

Gemeenteblad 2019 nr. 238235 2 oktober 20191


